第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日

徳之島町長　　　　　　様
所在地
名　称
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　印

徳之島町スポーツ合宿等誘致推進事業補助金実績報告書

年　　月　　日付   第　　号で補助金の交付決定通知のあった標記のことについて、事業が終了したので徳之島町スポーツ合宿等誘致推進事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の額　　　　金　　　  　　　円

２　添付書類
(１)　徳之島町スポーツ合宿等誘致推進事業補助金実績報告内訳書
(２)　合宿参加者名簿
(３)　その他町長が必要と認める書類